
 Міністерство освіти і науки України 

Центральноукраїнський державний університет  

імені Володимира Винниченка  
 

НАКАЗ 

 23 вересня 2024 року                                                                                                 № 168/1-ун  

м. Кропивницький 

Про зміни до графіка  

освітнього процесу  

на 2024-2025 навчальний рік 
 

Kepyючись част. 3 ст. 2 Закону України «Про вищу освіту»,  Положенням про організацію 

освітнього процесу в Центральноукраїнському державному університеті імені Володимира 

Винниченка, введеним в дію рішенням вченої ради університету від 23.09.2024 року наказом 

ректора №168-ун від 23.09.2024 року та з метою якісного забезпечення освітнього процесу в умовах 

воєнного стану та економного використання енергоресурсів 

НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати наказ №119-ун від 19.06.2024 «Про зміни до графіка освітнього процесу на 2024-

2025 навчальний рік». 

2. Внести зміни до наказу №76-ун від 18.04.2024 року «Про затвердження графіка освітнього 

процесу на 2024-2025 навчальний рік» й затвердити скоригований графік освітнього процесу в 

університеті на 1 семестр 2024-2025 навчального року:  

Графік освітнього процесу в університеті на 1 семестр 2024-2025 навчального року: 
1) денна форма навчання: 

перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 3 р. 10 міс. 

Семестр Курс 
Теоретичне  
навчання 

Практична 
підготовка 

Семестровий 
контроль 

 
Пересклад

ання 
Канікули 

I семестр 

2-4 
курс 

 

19.08.2024 - 
22.11.2024 

11-15.11.2024 
(пропедевтична з 

психології)  2 курс 

18-22.11.2024 
(пропедевтична з 

педагогіки)  3 курс 

25.11 - 06.12.2024 
09-31.12. 

2024 
01-31.01.2025 

1 курс 
02.09.2024 – 
22.11.2024 

 25.11 - 06.12.2024 

II семестр 

 

1-2 

курс 

03.02.2025 - 

30.05.2025 
 

02-20.06.2025 
23-27.06. 

2025 

30.06.2025 - 

29.08.2025 

3 

курс 
 

07-11.04.2025 

(пропедевтична з 

фаху) 3 курс 

30.06.2025 - 

29.08.2025 

II семестр 
4 

курс 

17.03.2025 - 

16.05.2025 

03.02.2025 – 

14.03.2025 
19.05.2025 -

06.06.2025 

ОЛ: 09-

13.06.202

5 

АТЕСТАЦІЯ 

16-30.06.2025 

другий (магістерський) рівень вищої освіти (1 р. 4 міс.) 

Семестр Курс 
Теоретичне 
навчання 

Практична 
підготовка 

Семестровий 
контроль 

Перескла-
дання 

Канікули 

I семестр 
1,4 р. 

2 
курс 

19.08 - 20.09.2024;      
28.10 – 15.11.2024 

15/23.09. – 
25.10.2024 

18.11 - 29.11.202 
02-16.12. 

2024 
АТЕСТАЦІЯ: 

19-31.12.2024 

I семестр 
1,4 р. 

1 
курс 

02.09. - 22.11.2024   25.11 - 06.12.202 
09-31.12. 

2024 
01-31.01.2025 

II семестр 

1,4 р. 

1 

курс 

 

31.03.2025 - 

16.06.2025 

03-07.02.2025 

НП «Засоби 

дистанційної 

освіти» 
10.02.2025 -

28.03.2025 

16-26.06.2025 

27-

30.06.202

5 

01.07.2025 - 

29.08.2025 




